押切バス停(橘団地・二宮駅北口行)時刻表
（Ｈ29.12.16改定）
平日（月～金）　　　　　　　　　休日（土日祝）
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	6
	20テ　40循　
	
	24鐘
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	00テ　20循　41テ　
	
	04鐘　44鐘
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	03循　20タ　44タ
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	20タ　50タ団
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	35タ
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	25タ　
	
	30鐘
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	05タ　45鐘
	
	25鐘
	18

	19
	25鐘　
	
	00鐘
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	20
	05鐘団　45鐘
	
	34鐘団土

	20

	21
	25鐘団　
	
	31鐘団
	21
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	05鐘　
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タ：橘タウンセンター前－橘団地－中里－二宮駅北口行　鐘：鐘藪－橘団地－釜野－二宮駅北口行
テ：テクノパーク－橘団地－釜野－二宮駅北口行　　　　鐘：鐘藪－橘団地－中里－二宮駅北口行
循：テクノパーク循環系統　　　　　　　　　　　　　　土：土曜運行
タ団：橘タウンセンター前－橘団地行
鐘団：鐘藪－橘団地行
